
PLAN ]AVN]H NABAVKI ZA 2025, GODINU

Naziv usovornog orsana: FEDEBALNO MINISTABSwO (ULTURE I SPORTA

tOB I JlBt 4221 298aAOOO7

Vrsta ugovornog organar lnstituclia vlasti

Ojelatnost: lzvrina vlast

Brojr 06 71 11-757 /25 )M

S.ralevo, 17.2.2025. Sodine

FMKS

1. kvartal 2025.
10 Budiet5.950,00

Piavihik o PostuPku
dodjele utovora o

us ugama iz Anaksa l.

zakona ojavnim nabavam

Eill
513114

6131,24

5s110000-4,

Usluge hotelskog smieatala

Frvl (5
1. kvartal2025

10 Bud;et5.000,00

63s12000-1,

Prodaja putnih karata i unu8e
paket aranimana 673111

Posredovanje u prodaj

FMKS

l kvarta 2025

10 Budiet18.000,00Konkur€ntsk postupak613211
09310000'5,

3 Nabavka elektrlane energiie

FMKS
1. kvadal2025

10-6udiet1.400,00613413

22200040 2,

Nov ne,struani aasopisi,
periodiane publikacije

10 Budiels00,00

1. kvartal2025

613721
50312510'4 Odriavanje opreme

?a informacijsku te h no loEiju5

Odriavanje ipodrika za

FM(510 Budzets 9s0,00

1. kvartal 2025

613415

39515000,5,

zavjese, kratke ukrasne draperile i

platnenizastori6.

10 Budiet FM KS3.300,00

3.kvartal2025

613418
3a35000ct Gume za teika llaka

10 Budiet FMKS4.000,00

2.kvartal2025.

613481

18000000-9,

Odjeaa, obuaa, prtliag ipribor

8. Nabavka odjeae iobuae

10 BLdiei FMKS5.950,00

2.kvartal202s.

61348439830000'9; ProDvodi za diiaenje9.

Nabavka materijala za

aiiaenle i oddavanie hi6ijene

10-BudZet FMK515.000,00

2. kvartal2025.

NE613512 Konkureniski postupak

09000000 3; Naftni pronvodi,
gorivo, elektriana energija i ostall

izvorienergije10 Nabavka goriva i ma?iva

FMKS

1. kval1al 2025.

10 Budiets.000,00NE613711

447t2200-O,

11

lzdaci za tekuae odriavanle

FM(S
1. kvartal 2025.

10-Budiet4.000,0031527200 8 VanFke svjetilikeNabavka vanjskih svjetiliki

FM(5
1. kvartal 2025.

10-Eudiet3.000,00
UsluBe odriavanja vanjske

rasvjete i videonadzora

45310000-3,

Elektrornstalacilsk radovi13

Datum usvajanja budietar 31.01.2025. godine

s uibene novin€ tBiH 7/25

1.

irrrPddidtnsl

ri:i:tt:I.ltaletiit:

2.

FN,1K5

72 673771

61372!



14.

plorera, skenera, UPS'ova,

monitora, raaunara, seNera

i informacionog sistema

s0000000 5,

(uslure popravala i odrtavania) 6t3122 3.500,00

1 kvartal2025
10 Budiet FM(5

15

Usluge hostinga i odriavanj. 72415000 2

Uslure upravljanj 61,3712 300,00

1. tvartal 2025

Sodin€ t0 Bud:et FM(5

16

U5lute od.iavanja uredske

opreme-kompjuteri ostalo

5OOOO000'5, UsluBe PoPravka i

6t3122 5.s00,00

2. kvanal2025.

Bodine 10 Budict

71

UsluEe servisiranja vorila- SOrr20OO-:; Uslu8e PoPravaka i

odriavanja vozila 673723 5 250,00

3. kvarral2025.

todine 10 Budiet FMXS

18

UsluBe servisiranja vozila

IEEP i?van Earantnog roka

50112000'3; UduEe PoPravaka

odriavanja voziia 6!3721 I 800,00

2. kvartal2025

todine 10 Eudiet FMK5

19

Usluge pranja sluibenih 50112300'6,

P.anje automobila islitne usluBe 613 t23 r.500,00

1 kvartal 2025

10 Budiet FMK5

20

odriavanja vodovoda i 45232470-9,

Radovi na kanalizacijskoi mreli 613/25 2.000,00

2. kvartal 2025.

10 Eudiet FM(5

2L

Uslute kontrole sistema

vatrodojave, videonadrora i

protuprovalnog ristema

50324100-3; Uslu6e konvole
sistema (vatrodojave i

videonadzora) 671127 5 000,00

2. kvartal2025
1,0 Eudiet FM(s

)2
Urluee odr:avanja sistema

Owis

50324100-3,

UsluBe odriavanja 5ittema 673721 4 000,00

1. kvartal 2025

10 Eudiet FM(5

23.

Usluge osiguranja vozila- 66514110-0r OsiSuranie motornih
611813 3.900,00

3 kvartal 2025

Sodin€ 10 Budiet FMK5

24

OSIZTOO:; Usiuee osieuranja od
61t8L4 3.500,00

2. kra.tal2025.
10 80d:et FMKS

25 ,nrorm ,anla javnost,
92400000-5 (U5lu6e novinske

atencije) 613911

Pravrrnrko postupku

dodjele uEovora o

urlugama D Aneksa ll.

zakona o iavnim nabavam

8iH 10 000,00

1 kvartal2025
10 Bodiet FMKS

26

Usluse iavnosi.formisanja 22210000-5,
6139r.3 1 080,00

1.kva.tal2025
10 Sudier FMK5

2)
64215200,5,

Usluge el€kl.onslog inf omnania 613913 3 600,00

1.kva.ral2025.
10 Budier fr\,1K5

Nabavka vode za piae

is981ooo-8.
Neta.ir.na miner.lna voda 613914 1.200,00

4.kva^a12025.
10-Eudiet FMKS

55320000-9,

Uslu8e porluiivanja obroka 613914 2 000,00

1.kvartal2025
l0 Bldi€t FMKS

30

37520000,9
lEraake 513914 1.500,00

4.kvadal2025
10 Bud;et FI\1KS

31

33711000 7,

Parfem i r toa letni proizvodi 613914 3.500,00

1.kvarral2025
10-Bud;et F MK5

dezinfekcije klima uredaia
s0730000't Uslute poPravke i

odriavani rathladnih sk0pina 673721 3.500,00

\
10 Eudiet FMKS

FM(S

29.

32



33 UdLr6€ nruanoE obra.ovanja

a0522000-9.
6t3922

Pfavilnrl o postupku

dodjele lsovora o

urluBama n Anelca ll.
zakona o javnim nabavam

siH 5 950,00

1.kvartal2025
10 BLrdiet FM(S

Nabavka tompjuterske
30200000-1

Kompjulerska oPrema
PotrcP6tine 821312 (onkurenl5kiposlupak 35.000,00

2. kvanal 2025.
10-Budiel r N4(5

35

85147000-1 Zdradrtvene uduee u

Podureaima 613943 5.950,00

I kvarral2025.
10-Budi€t FMK5

36

llabavka kancelaritkot 39000000-2,
821111 Konkurentskipostupak 35.000,00

1. kvartal2025
10 Budiet FMKS

37 Nabavka klima uredaia

42512200 0j zidni klimatizaciFki

uredaji 821177 s 900,00

1.lvartal2025

Sodine 10 Budiet FM KS

Ugradnla klima uredat. 51000000 9; Urluge instaliranta 673722 3.000,00

1 kvarral 2025

10 Budiet FMKS

39

tttabavka stalnih sredstava u ZZZOe000'1j u5luge nabavke
proSramske podrrke 821512 5.990,00

2lvartal 2025.

godine 10 Budiet FM KS

4Q Usluse koriitenla nterneta

72400000,4,
613312 s 990,00

1. kvad.l2025.
10 Bud;et

lrdacl za teklae odraiavanle
44800000-8,

(Boje,lakovii smol€) 613711

Do izvrlenja
3.000,00

1. kvartal202s
10 Bud:et

42

Rekonstrukcija i investiciono

odriavanle ztrade, vrata i

hrada procjene ugroienosti i

plana zaitite od poiara s

44221000'5j Prozori, wata inodni

821614 Konkurentskrpostupak 12 000,00

2. kvadal2025
10'Budiet FMK5

43

77621000,1 ,

Usl!te tehniak€ analiza i

613915 1.s00,00

1. kvartal 2025.

godine FMKS

lzrada €laborata o zailitii
77611000-7 ,

Udute tehniake snalta i
613915 5 900,00

1. kvartal2025

todine FM(5

45.

Rekonstrukcila zg.ade. kova
ponavlja.jekam€nrh plota

45250000-7,

Radovi na krovu i drugr porebni
g,adevinski.anatski radovi 821624 s.9s0,00

2. kvartal2025
10 Budiet FNI KS

46.

Radovinaured€njuzelenih

45112710-5,

Radovi perrain08 uredenja zelenih

Povr!ana 821611 5 990,00

2 kva.tal 2025
10 Budiet

Rekonnrukcija ,grade-

polaEanjepodnot eniiha
4526232t-7,

PolaEanje podnog ertnha 821614 5.9s0,00

1. kvartal2024.
10 Budiet FM(S

34.

FMKS

41



48

lstralivania na (oridoru Vc na
poddionice: Bna certa Praaa.

Gorald., Sekciia 1i 2; i

dionica Br.a (eia Mosta. -

Polog - tranica RH,

podidionica Polltlno -

Sranica RH, sekcija Poledinac.

Grude irtok, brra c€na t.ava-
I,avnitJalce, dionka Nevi(

cestaora!le - Tuda, dionica

Maoaa. Turla; obuhval
petlje Mostar sjever na

autocertira rpojem na M17i

ri€vernoS r julnot po(ala 71151914,3
u'luBe) 513900

oo i!vdenja
175.000,00

I kvarra 2024.
7 I rmxs

\
U(UPNO:

459.750,00 KM
M,"rsTRrci -il: /

*.4,
MINIS

:

o
C)

1

')
\_.i.r.:--

\L

-4'


